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Poznamky:

Marienberg-Hora Sv. Sebestiana-Chomutov
Zastavka: Marienberg,Neues Haus

Min. Zastavka
Marienberg,Markt
Marienberg,Reitzenhainer Str.

7 Marienberg,Neues Haus
5 Reitzenhain,Kfz-Werkstatt
7 Reitzenhain,Wendeschleife

15 Hora Sv.Sebestiana

17 Hora Sv.Sebestiana,Nova Ves

19 Kfimov,nadr.

20 Kfimov,nadr.rozc.

22 Kfimov

e A  DOPRAVA
M(&) USTECKEHO
-~ KRAJE
Plati od 09.01.2023

Zoéna
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Min.

24
25
26
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35
37
39

Zastavka, pokracovani
KFimov,Suchdol,rozc.
KFimov,Strazky
Kfimov,Domina
Kfimov,Domina,zel.st.
Kfimov,Krasna Lipa
Chomutov,Lipska Il
Chomutov,Bezru¢ova
Chomutov,aut.nadr.
Chomutov,Zel.st.

&b Spoje v pracovni dny pfepravuiji jizdni kola od 1.7.2023 do 3.9.2023 nejvyse 20 kol./Fahrten Montag bis Freitag erweiterte
Fahrradmitnahme vom 1.7.2023 bis 3.9.2023,max 20 Fahrrader.
&b Spoje o vikendech pfepravuji jizdni kola od 15.4.2023 do 1.10.2023, nejvySe 20 kol./Fahrten am Wochenende erweiterte
Fahrradmitnahme vom 15.4.2023 bis 1.10.2023,max 20 Fahrrader.
V zéné Chomutov je mozny nastup s jizdnim kolem jen v zastavkach Chomutov,zel.st. a Chomutov,aut.nadr./Einstiegt mit
dem Fahrrad in TZ Chomutov ist mdglich nur in Haltestellen Chomutov,Zel.st. und Chomutov,aut.nadr.

vSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

&

Linka &. 001588 Chomutov-Hora Sv. Sebestiana-Marienberg
Vseobecné informace: 474 651 414, Centralni dispec¢ink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
PFepravu zajistuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revolu¢ni 1082/8, 110 00 Praha

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
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